
Advento popietė „Uždekim žiburius širdžių"

Šventiškai nusiteikę gruodžio 17d., 14.00 val. mūsų mokyklos 5-8 kl. mokiniai sugužėjo į, jau
tradicine tapusią, Advento popietę. Sulaukėme ir svečių – mus aplankė Švč. M.Marijos
Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčios kunigas Tomas.      Popietėje, kuriai puikiai vadovavo Kamilė
Šandaraitė (7b) ir tikybos mokytoja N. Melinienė, skambėjo ir Šv. Rašto žodžiai, ir skambios
dainos, kurių mažųjų klasių ansamblį ir vyr.klasių merginas išmokė muzikos mokytoja Neringa
Ganusauskienė. Šios popietės pabaigoje kiekviena klasė, o taip pat ir mokytojai, pristatė savo
išsitrauktą vertybę ir už nuoširdų darbą buvo apdovanoti saldžiomis dovanėlėmis.
Pasirodo, kad vertybes pažįstame puikiai, tik ne visada jas puoselėjame. Todėl linkime ir sau, ir
Jums uždegti savo širdyse Patarimo, Gailestingumo, Nuolankumo, Atleidimo, Pagalbos ir
Meilės žiburius!
Tegu ateinančios šventės būna tikrai prasmingos.
Džiaugsmingų šventų Kalėdų !
Dėkojame dailės mokytojai Ilonai Jankauskienei ir mokinukams , kurie savo sukurtais Advento
vainikais papuošė mokyklos erdves. Nuoširdus AČIŪ Jums.
{gallery}2018-advento_popiete{/gallery}

 1 / 1


